Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Pregoeira Oficial da Secretaria de Estado de Trabalho e Assistência Social, nomeado pela Portaria 081/2015/SETAS de
08/10/2015 publicada no Diário Oficial do Estado/MT em 15/10/2015, vem a público divulgar o resultado da sessão de
licitação na modalidade pregão na forma presencial n° 006/2015/SETAS processo administrativo n° 400456/2015, o qual
tem por objeto a contratação de empresa especializada na prestação de serviços de apoio logístico e operacional visando a
realização da Conferência Estadual de Assistência Social.

LOTE EMPRESA CNPJ VALOR TOTAL

01 GASTRONUTRI REFEIÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME 09.651.149/0001-05 R$ 45.000,00

02 KAZA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E EVENTO
EIRELI 07.797.291/0001-30 R$ 69.580,00

03 CANCELADO -- --

04 KAZA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E EVENTO
EIRELI 07.797.291/0001-30 R$ 4.500,00

Cuiabá, 23 de outubro de 2015.

Lisandra Guimarães Xavier

Pregoeira Oficial

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO:

O Secretário de Estado de Trabalho e Assistência Social no uso de suas atribuições HOMOLOGA o procedimento licitatório
Pregão 006/2015/SETAS, processo nº. 400456/2015 nos termos do artigo 4º, inciso XXII, da Lei 10.520/2002, realizado
para contratação de empresa especializada na prestação de serviços de apoio logístico e operacional visando a realização
da Conferência Estadual de Assistência Social.

Cuiabá, 23 de outubro de 2015.

Valdiney Antonio de Arruda

Secretário de Estado de Trabalho e Assistência Social

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2bb5e0a2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T23:43:49-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial